ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

«15» октябрь  2010 № 38
Чãваш Сурãм сали

	ГЛАВА

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» октября  2010   № 38
село Чувашская Сорма

	Об исключении из списка в  качестве нуждающихся в жилых помещениях по программе "О ветеранах".

	В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12 января 2006 г. № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления в Чувашской Республике учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещениях» и в связи с вступлением в силу с 03.01.2010 г. Федерального закона от 21.12.2009 г. № 327- ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « О ветеранах» в части обеспечения жильем ветеранов ВОВ администрация Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Исключить из списка в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений в соответствии с законом «О ветеранах» в связи со смертью Сергееву Тамару Сергеевну , проживающую в д. Шапкино  улица Гагарина  дом № 9  Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики.

Глава Чувашско-Сорминского

сельского поселения Аликовского

района Чувашской Республики                                                С.В.Алексеев.